
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

نور العلم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

467

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102514670001
102514670002
102514670003
102514670004
102514670005
102514670006
102514670007
102514670008
102514670009
102514670010
102514670011
102514670012
102514670013
102514670014
102514670015
102514670016
102514670017
102514670018
102514670019
102524670020
102524670021
102524670022
102524670023

احسان بدر خلف جاسم
احمد برهان حمد فياض
اوس خضير كريم محمد
ايوب سمير عباس عبد

حذيفه علي احمد عبدالحسين
دريس مشكور مطر محسن

سيف عثمان عطا فاضل
صاحب  جاسم صاحب عايد

طالب رشيد علي زعال
عبد العزيز محمود مطر محسن

عبدالجبار حرج محمد سعود
عبيده محمد خلف جاسم
عبيده محمد علي فياض

غزوان عمار محمود فياض
غيث حسين علي فياض

غيث علي احمد عبدالحسين
محمد عواد خلف جاسم

محمد قاسم محمد حلبوص
همام عبدالرحمن صالح فياض

اخلاص  خالد حمد فارس
اساور حميد رشيد علي

اسراء خزعل عبدالله  صالح
اسماء محمود اسماعيل علي

73
74
69
90
85
50
91
82
90
50
67
74
64
83
94
91
89
95
84
65
85

100
92

66
51
75
88
91
50
75
85
56
57
75
72
59
79
57
81
89
95
81
57
91
96
93

38
41
41
54
50
50
50
57
50
50
50
50
50
62
50
51
53
69
57
59
53
50
57

18%
50
22
29
50
39
29
50

15%
50
32
50
37
55
25
61
50
72
39
54
55
51
50

85
70
90
60
77
71
66
83
68
82
64
77
64
64
69
77
73
94
80
62
75
84
82

80
75
87
90
85
85
72
71
57
55
75
84
55
63
60
81
66
95
83
61
60
90
85

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0
0

438
0
0

428
0

344
0

407
0

406
0

442
420
520

0
358
419
471
459

0
0
0
0

73
0
0

71.33
0

57.33
0

67.83
0

67.67
0

73.67
70

86.67
0

59.67
69.83
78.5
76.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

نور العلم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

102524670024
102524670025
102524670026
102524670027
102524670028
102524670029
102524670030
102524670031
102524670032
102524670033
102524670034
102524670035
102524670036
102524670037
102524670038
102524670039
102524670040
102524670041

ايناس محمود حسن علي
جيهان فالح دحام حسين
رانيا طه خميس فاضل

رحاب خليل ابراهيم علي
رنين بركات غافل جرو
رهف محسن علي داود
زينه احمد خلف جاسم

سجى ياسين عبود صالح
شذى خالد حسين طارش

شهد طه عبود صالح
غصون فارس حمد فارس

فرح  خالد حمد فارس
لقاء صبار عطا الله فاضل
مريم شاكر سليمان ابراهيم

مريم علي خضير شحاذه
ملاك  رزاق شكر محمود

نور عبدالقادر خلف محسن
ياسمين عباس محسن علي

99
100
97
86
95
92
81
69
93
87
85
86
83

100
100
92
95
79

85
96
90
67
77
84
79
50
84
66
63
79
70
95
93
80
57
68

69
63
39
40
61
57
54
32
61
50
39
37
55
82
67
50

19%
32

59
69
53
29
38
68
53
33
59
50
35
52
66
64
65
50
50
50

90
97
96
88

100
85
74
88
92
90
87

100
85
89

100
97
67
86

85
95
78
90
81
71
85
67
95
85
74
85
87
90
90
55
54
67

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

487
520

0
0
0

457
426

0
484
428

0
0

446
520
515
424

0
0

81.17
86.67

0
0
0

76.17
71
0

80.67
71.33

0
0

74.33
86.67
85.83
70.67

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

41 19 22

المشاركين
كلي بنين بنات

22 8 14

الناجحين
كلي بنين بنات

19 11 8

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 53.66%
الممتحنيين

41 19 22

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات



 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

نور العلم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00101400
 100% 100% 76% 66% 100% 100%

وليد خالد حمدان

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


