

نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 467 نور العلم الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	80	85	18%	38	66	73	احسان بدر خلف جاسم	102514670001	1
0	0	مكمل	75	70	50	41	51	74	احمد بر هان حمد فياض	102514670002	2
0	0	مكمل	87	90	22	41	75	69	اوس خضير كريم محمد	102514670003	3
0	0	مكمل	90	60	29	54	88	90	ايوب سمير عباس عبد		4
73	438	ناجح	85	77	50	50	91	85	حذيفه علي احمد عبدالحسين	102514670005	5
0	0	مكمل	85	71	39	50	50	50	دریس مشکور مطر محسن	102514670006	6
0	0	مكمل	72	66	29	50	75	91	سيف عثمان عطا فاضل	102514670007	7
71.33	428	ناجح	71	83	50	57	85	82	صاحب جاسم صاحب عايد	102514670008	8
0	0	مكمل	57	68	15%	50	56	90	طالب رشید علی زعال	102514670009	9
57.33	344	ناجح	55	82	50	50	57	50	عبد العزيز محمود مطر محسن	102514670010	10
0	0	مكمل	75	64	32	50	75	67	عبدالجبار حرج محمد سعود	102514670011	11
67.83	407	ناجح	84	77	50	50	72	74	عبيده محمد خلف جاسم	102514670012	12
0	0	مكمل	55	64	37	50	59	64	عبيده محمد علي فياض	102514670013	13
67.67	406	ناجح	63	64	55	62	79	83	غزوان عمار محمود فياض	102514670014	14
0	0	مكمل	60	69	25	50	57	94	غیث حسین علی فیاض	102514670015	15
73.67	442	ناجح	81	77	61	51	81	91	غيث علي احمد عبدالحسين	102514670016	16
70	420	ناجح	66	73	50	53	89	89	محمد عواد خلف جاسم		17
86.67	520	ناجح	95	94	72	69	95	95	محمد قاسم محمد حلبوص	102514670018	18
0	0	مكمل	83	80	39	57	81	84	همام عبدالرحمن صالح فياض	102514670019	19
59.67	358	ناجح	61	62	54	59	57	65	اخلاص خالد حمد فارس	102524670020	20
69.83	419	ناجح	60	75	55	53	91	85	اساور حميد رشيد علي	102524670021	21
78.5	471	ناجح	90	84	51	50	96	100	اسراء خزعل عبدالله صالح	102524670022	22
76.5	459	ناجح	85	82	50	57	93	92	اسماء محمود اسماعيل علي	102524670023	23



نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة نور العلم الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
81.17	487	ناجح	85	90	59	69	85	99	ايناس محمود حسن علي	102524670024	24
86.67	520	ناجح	95	97	69	63	96	100	جيهان فالح دحام حسين	102524670025	25
0	0	مكمل	78	96	53	39	90	97	رانیا طه خمیس فاضل	102524670026	26
0	0	مكمل	90	88	29	40	67	86	رحاب خليل ابراهيم علي	102524670027	27
0	0	مكمل	81	100	38	61	77	95	رنین برکات غافل جرو	102524670028	28
76.17	457	ناجح	71	85	68	57	84	92	ر هف محسن علي داو د	102524670029	29
71	426	ناجح	85	74	53	54	79	81	زینه احمد خلف جاسم	102524670030	30
0	0	مكمل	67	88	33	32	50	69	سجى ياسين عبود صالح	102524670031	31
80.67	484	ناجح	95	92	59	61	84	93	شذی خالد حسین طارش	102524670032	32
71.33	428	ناجح	85	90	50	50	66	87	شهد طه عبود صالح	102524670033	33
0	0	مكمل	74	87	35	39	63	85	غصون فارس حمد فارس	102524670034	34
0	0	مكمل	85	100	52	37	79	86	فرح خالد حمد فارس	102524670035	35
74.33	446	ناجح	87	85	66	55	70	83	لقاء صبار عطا الله فاضل	102524670036	36
86.67	520	ناجح	90	89	64	82	95	100	مريم شاكر سليمان ابراهيم	102524670037	37
85.83	515	ناجح	90	100	65	67	93	100	مريم علي خضير شحاذه	102524670038	38
70.67	424	ناجح	55	97	50	50	80	92	ملاك رزاق شكر محمود	102524670039	39
0	0	مكمل	54	67	50	19%	57	95	نور عبدالقادر خلف محسن	102524670040	40
0	0	مكمل	67	86	50	32	68	79	ياسمين عباس محسن علي	102524670041	41

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
53.66%	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
33.0070	0	0	0	19	11	8	22	8	14	0	0	0	41	19	22	41	19	22



نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

نور العلم الابتدائية المختلطة

اسم المدرسة

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	14	10	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	66%	76%	100%	100%	نسبةالنجاح

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية